portador do RG n 543269 SSP/MS, residente e domiciliado à Rua Maria de Carvalho,
Dourados - MS, declaro que recebi de LUCIMAR COSTA DA PAIXÃO DINIZ,
brasileira, viúva, residente e domiciliada à Rua Adelina Rigotti, n1595, Jardim Água

Boa, Dourados — MS, o Valor de R$ 3.250,00 (três mil duzentos e cinqüenta reais)

referente à venda de uma moto TTTAN ES 2002/03, cor Azul.

DECLARAÇÃO

Secretário (a) Municipal de AdministraçãoDiretor (a) de Departamento do RH

(   ) JÁ RECEBO ( )%
(   ) DEFIRO % de ADICIONAL DE INCENTIVO À CAPACITAÇÃO
(   ) INDEFIRO

A PARTIR DE:DE" DE 2014.